Правила дистанционного банковского обслуживания для корпоративных клиентов (версия 7.0)

[bookmark: _Toc145503602]ПРИЛОЖЕНИЕ № 10
[bookmark: _Toc145503603]ЗАЯВЛЕНИЕ НА IP-ФИЛЬТРАЦИЮ

ЗАЯВЛЕНИЕ НА IP-ФИЛЬТРАЦИЮ

Полное наименование корпоративного клиента
	     

	     

На основании «Правил дистанционного банковского обслуживания АО «МОСКОМБАНК» для корпоративных клиентов» просим Вас:

|_| - отменить ранее установленные ограничения;
|_|  - установить возможность доступа в Системе со следующих IP адресов (хосты или подсети):
	№ п/п
	IP адрес/маска

	1
	     

	2
	     

	3
	     

	4
	     

	5
	     

	6
	     

	7
	     

	8
	     

	9
	     

	10
	     

Уполномоченные лица:

	     
	     

	должность
	фамилия, инициалы
	подпись

	     
	     

	должность
	фамилия, инициалы
	подпись

	                                    М.П.

	 
	 

	 
	 

	2
	0
	 
	 

Отметки АО «МОСКОМБАНК»

Уполномоченный сотрудник Банка

	фамилия, инициалы
	подпись

	2
	0

[bookmark: _GoBack]

	1

image1.png
MOCROMBAHR
Gommereisd Brank of Moo